
UCHWAŁA  NR  547/104/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 18 marca 2009 roku.

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2009 rok.

  Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku, o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 541/103/09 z dnia 10 marca 2009 roku, w sprawie przyjęcia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany;
1. Załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr 541/103/09 Zarządu Powiatu z dnia 10 
marca 2009 roku otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami Nr 1 i 2  do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2009. 

Zarząd:
Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ........................ 
Członek                        Sławomir Fułek                     ........................ 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ........................



Uzasadnienie 

UCHWAŁA  NR  547/104/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 18 marca 2009 roku.

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2009 rok.

W dniu 13 marca 2009 roku z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego wpłynęło sprostowanie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 1/2009 z dnia 12 lutego 2009 roku, w sprawie wysokości 
planu dotacji na 2009 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – 
domy pomocy społecznej § 2130, z którego wynika, że należna dotacja w tym 
dziale wynosi 933 120 zł, a nie jak poinformowano 912 960 zł. W związku ze 
zwiększeniem dochodów i wydatków budżetu powiatu zachodzi konieczność 
zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na 2009 rok.
 


	UCHWAŁA  NR  547/104/09
	ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

	UCHWAŁA  NR  547/104/09
	ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU


